İkisi özel ellerde olmak üzere
beş nüshası bilinen Ferhengnôme'nin
Ali Emlrl Efendi nüshasına dayanan bir
yayını Veled Çelebi ve Kilisli Rifat tarafın
dan yapılmıştır (bk. bi bl) Veled Çelebi,
yazma nüshadaki bir kayda dayanarak
isim benzerliği sebebiyle eseri kelam ve
fıkıh alimi Mes'Gd b. Ömer et-Teftaza
nl'ye (ö. 797/1395) mal etmiş, onun bu
yanlışını sırasıyla Gibb (1, 20 1-203). Storey
(iA, XII/I, s. 121) ve Sald-i Netisi ( EJ2
IFr. J, II, 1385-1386) tekrarlam ıştır (Veled
Çelebi'nin yaniışı için bk. Köprülü, TM, ll
11926J, S. 48]-483).

Eserlerini Farsça'dan nakil yoluyla mey
dana getiren Hoca Mesud her iki eserini
de mesnevi tarzında yazmıştır.